
ご 挨 拶 
 
 
拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて 私儀 このたび代表取締役社長を退任し取締役会長に就任致しました 
社長在任中は一方ならぬ御厚情を賜り厚く御礼申し上げます 
なお 後任には寺岡朋洋が代表取締役社長に就任致しましたので従前に変わらぬ
ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもって御礼旁々御挨拶申し上げます 

敬 具 

令和７年５月吉日 

株式会社ＹＣＦマテリアルズ 
取締役会長 寺 岡 洋 一 

 
 
 

就任ご挨拶 
 
 
拝啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます 
さて 私儀 ５月 26 日開催の弊社取締役会におきまして代表取締役社長に就任 
致しました 
つきましては 今後共社業発展のために最善の努力をいたす所存でございますの
でなにとぞ前任者同様一層の御指導御支援を賜りますよう御願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます 

敬 具 

令和 7 年５月吉日 

株式会社ＹＣＦマテリアルズ 
代表取締役社長 寺 岡 朋 洋 


